
ZARZĄDZENIE NR 50/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 05 sierpnia 2013roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Tuczępach 
do załatwiania spraw w ustalonym zakresie 

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 
98, poz. 1071 ze zm.) zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się  Dorotę  Czerwiec Zastępcę  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Tuczępach 
do załatwiania w imieniu Wójta spraw z ustawy z dnia 10 kwietnia 1974r. o ewidencji 
ludności i dowodach osobistych (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 993 ze zm.) w zakresie: 

udostępniania danych osobowych, 
zamawiania i rozliczania formularzy na dowody osobiste, 
wydawania kserokopii ankiet i kart osobowych z kopert dowodowych, 
udostępniania kopert dowodowych obywateli innym jednostkom i zapotrzebowania na 
koperty, 
wymeldowania z miejsca pobytu, 
wpisywania lub odmowy wpisania do rejestru wyborców, 
reklamacji na nieprawidłowości w rejestrze wyborców, 
zaświadczeń  o prawie do głosowania poza miejscem zamieszkania, 
podpisywania zaświadczeń  o zameldowaniu i wymeldowaniu, 
podpisywania formularzy i wniosków związanych z wydawaniem dowodów 
osobistych. 
podpisywania zaświadczeń  i zawiadomień  o utracie dowodu osobistego, 

§ 2. 

Upoważnień, o których mowa w §1 udzielam na czas nieobecności inspektora do 
spraw ewidencji ludności i dowodów osobistych w Urzędzie Gminy w Tuczępach. 
Upoważnienia wygasają  z chwilą  ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT..*,._ JNY 

mgr MareecIC.:(17,1::.1,- 

(€ 


	00000001

